
UCHWAŁA NR XXX/288/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Zabłudów

Na podstawie art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z dnia 2016 r. poz.250, 1020,1250 i 1920) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/162/2012 Rada Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Zabłudów (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z  2013r. poz. 340) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:
1) § 7 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„1. Odpady komunale zebrane selektywnie należy gromadzić w pojemnikach 
i workach o następujących kolorach:

a) brązowym z napisem „Bio” z przeznaczeniem na odpady ulegające 
biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, o minimalnej 
pojemności 110 litrów;

b) niebieskim, z napisem „Papier” z przeznaczeniem na odpady z papieru, 
w tym tektury, odpady opakowaniowe  papieru i odpady opakowaniowe 
z tektury, o minimalnej pojemności 110 litrów;

c) żółtym , z napisem „ Metale i tworzywa sztuczne” z przeznaczeniem na 
odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw 
sztucznych, w tym odpady, opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe, o minimalnej pojemności 
110 litrów;

d) zielonym, z napisem „Szkło” z przeznaczeniem na odpady opakowaniowe 
ze szkła, o minimalnej pojemności 60 litrów”;

2) §9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) selektywna zbiórka odpadów z podziałem na:

a) papier i odpady opakowaniowe z tektury,
b) odpady z metali i tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady 

z tworzyw sztucznych oraz odpady wielomateriałowe,
c) odpady opakowaniowe ze szkła,
d) odpady ulegające biodegradacji, w zabudowie wielorodzinnej jest prowadzona 

w systemie ‘’gniazdowym’’ (pojemniki poza boksem śmietnikowym) w miejscach 
ogólnodostępnych. Jedno gniazdo do selektywnej zbiórki odpadów przypada na 30 osób 
w zabudowie wielolokalowej. Do tego celu wykorzystuje się pojemniki o pojemności 
110 l o kolorystyce, w której mowa w § 7 pkt 6.";

3) §10.  pkt 1 b otrzymuje brzmienie:

Id: 8CCDE37D-798D-4E82-98A0-FE502ACC4DF6. Uchwalony Strona 1



„b) selektywna zbiórka odpadów z podziałem na:
–   papier i odpady opakowaniowe z tektury,
–    odpady z metali i tworzyw sztucznych , w tym odpady opakowaniowe 
z metali, odpady z tworzyw sztucznych oraz odpady wielomateriałowe,

–    odpady opakowaniowe ze szkła,
–   odpady ulegające biodegradacji w szkołach, żłobkach i przedszkolach jest 
prowadzona w systemie ‘’gniazdowym’’ (pojemniki poza boksem 
śmietnikowym ) w miejscach ogólnodostępnych. Do tego celu wykorzystuje 
się pojemniki o pojemności i kolorystyce, o której mowa w §7 pkt 6”;

4) §10 pkt 9 a otrzymuje brzmienie:

„a)   przy budynkach administracyjnych – niesegregowane zmieszane odpady 
komunalne – 50 l na każde 10 m2 powierzchni użytkowej; selektywna 
zbiórka odpadów z podziałem na:
- papier i odpady opakowaniowe z tektury,
- odpady z metali i tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe 
z metali, odpady z tworzyw sztucznych oraz odpady wielomateriałowe,

- odpady opakowaniowe ze szkła,
- odpady ulegające biodegradacji, w szkołach, żłobkach i przedszkolach 
jest prowadzona w systemie ‘’gniazdowym’’ (pojemniki poza boksem 
śmietnikowym ) w miejscach ogólnodostępnych. Do tego celu 
wykorzystuje się pojemniki o pojemności i kolorystyce, o której mowa 
w §7 pkt 6”;

;
5) §10 pkt 10 b otrzymuje brzmienie:

„b) selektywna zbiórka odpadów z podziałem  na:
- papier i odpady opakowaniowe z tektury,
- odpady z metali i tworzyw sztucznych , w tym odpady opakowaniowe 
z metali, odpady z tworzyw sztucznych oraz odpady wielomateriałowe

- odpady opakowaniowe ze szkła,
- odpady ulegające biodegradacji,
- na cmentarzach jest prowadzona w systemie ‘’gniazdowym’’ 
w miejscach ogólnodostępnych. Do tego celu wykorzystuje się pojemniki 
o pojemności i kolorystyce, o której mowa w §7 pkt 6 ”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Zabłudowa.
§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia odwłoszenia.

Id: 8CCDE37D-798D-4E82-98A0-FE502ACC4DF6. UchwalonyStrona 2




